香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生
或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（在香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：666）

資產淨值

於二零一九年四月三十日，本公司每股股份之未經審核綜合資產淨值約為:

0.267 港元

每股股份之未經審核綜合資產淨值乃根據本公司於二零一九年四月三十日已

發行股份 4,111,704,320 股計算。

香港，二零一九年五月十五日

於本公告日期，董事會成員包括：執行董事李華倫先生（主席）及王大鈞先
生；非執行董事狄亞法先生；以及獨立非執行董事何振林先生、李業華先生
及雷俊傑先生。